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PIGEON VITALITY AntiFungal
125g - środek przeciw grzybom
Candida Albicans

Cena 120,00 zł

Producent PIGEON VITALITY

Opis produktu

Pigeon Vitality Antifungal - stop grzybicy!

Tak jak ludzie walczą z różnymi chorobami, zażywając lekarstwa, tak i zwierzęta czasem trzeba wspomóc w
walce o dobre zdrowie. Nie zawsze jednak – mimo najlepszych starań hodowców – właściwe karmienie ptaków
wystarczy, aby utrzymać je w prawidłowej, zdrowej kondycji. Warto jednak w walce z grzybami wybierać tylko
sprawdzone i pewne produkty – oszczędzając czas i pieniądze, a także zdrowie swojej hodowli – a takie
znajdziecie Państwo w naszej ofercie.

 

Zakażenie grzybami często doprowadza do rozwoju choroby ptaków oraz do ich upadków w czasie lotu. U gołębi
rzadko występuje grzybica skóry. Najczęściej diagnozuje się u nich zakażenie grzybami w okolicach układu
oddechowego, na co wpływ ma bardzo specyficzna budowa tegoż układu u ptaków. Jest to spowodowane
faktem, iż znajdują się w nim worki powietrzne o bardzo dużej pojemności, która sprzyja rozwojowi różnych
chorób grzybiczych.

 

Co więcej, należy mieć również na uwadze fakt, że gołębie żywią się przede wszystkim produktami roślinnymi, w
tym głównie zbożami. Z tym wiąże się z kolei problem niewłaściwej wilgotności zbóż, co sprzyja rozwojowi
patogennych mikroorganizmów, w tym właśnie grzybów. Są one bardzo niebezpieczne dla gołębi, ponieważ
wytwarzają groźne dla toksyny.

 

Korzyści wynikające ze stosowania Pigeon Vitality AntiFungal 

 

Pigeon Vitality AntiFungal jest naturalnym środkiem działającym przeciw grzybom candida albicans. Jest
zarówno bardzo skuteczny, jak i całkowicie bezpieczny dla gołębi. Doskonale ogranicza rozwój grzybów, na które
narażone są gołębie hodowlane. Ponadto doskonale wspomaga organizm ptaków w czasie zakażenia. Wzmacnia
bariery ochronne. Jest bardzo łatwy do podania ptakom, a dzięki temu ułatwia również codzienną pracę
hodowcom. Środek wystarczy dodać do wody do picia w odpowiednich proporcjach.

 

Wśród korzyści, jakie zyskuje hodowla gołębi w trakcie stosowania preparatu Pigeon Vitality AntiFungal,
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wymienić należy:

 

- skuteczne zapobieganie grzybom

- odbudowywanie w krótkim czasie naturalnej mikroflory

- bezpieczeństwo stosowania

- brak negatywnych skutków

- dużą wydajność: produkt wystarcza na 312 l wody

 

Pigeon Vitality AntiFungal jest biologicznie aktywny wyłącznie w pH wody niższym niż 5 (pH < 5),
dlatego powinien być podawany zawsze wraz z Improverem i zakwaszaczem. Aby osiągnąć efekty,
należy dolać do wody 10 ml octu jabłkowego na 1l wody.

Substancję można łączyć z witaminami, probiotykami i elektrolitami.

 

Stosowanie: po locie 2 – 3 dni, kuracja w przypadku wystąpienia grzybicy 5 – 6 dni

 

Dawkowanie: 2 g na 5 l
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